SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS CANDIDATURAS

CHAMADA INTERNA PRAEC Nº 28/2024

A Pró-Reitora de Desenvolvimento e Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, divulga o resultado de homologação das
inscrições dos candidatos à diretoria da moradia estudantil do campus Dom Pedrito, conforme a Resolução CONSUNI/UNIPAMPA nº 84/2014 e a Resolução
CONSUNI/UNIPAMPA nº 353/2022.

MATRÍCULA NOME COMPLETO CURSO RESULTADO

2410100837 Agatha Sâmara de
Melo Badaró

CURSO DE
ENOLOGIA HOMOLOGADA

A discente está apta a receber votos no pleito eleitoral que ocorrerá no dia 09/12/2024, conforme subitem 8.6 da mesma Chamada Interna.

Uruguaiana, 4 de dezembro de 2024.

Honoria Gonçalves Ferreira
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Assistência Estudantil

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/12/2024

04/12/2024, 15:37 SEI/UNIPAMPA - 1617076 - PRODAE - Inscrições Homologadas

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1748792&infra_sistema=100000100&… 1/2

Assinado eletronicamente por HONORIA GONCALVES FERREIRA, Pró-Reitor(a) de Desenvolvimento e Assistência Estudantil, em 04/12/2024, às 15:22,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1617076 e o código CRC ACD855B2.

04/12/2024, 15:37 SEI/UNIPAMPA - 1617076 - PRODAE - Inscrições Homologadas

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1748792&infra_sistema=100000100&… 2/2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0